
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 06.11.2020                                                                                                   № 11 
 
О внесении изменений в постановление 
администрации от 28.09.2020 №374 «Об 
основных направлениях налоговой, 
бюджетной политики муниципального 
образования «Нагорное сельское поселение» 
и других исходных данных для составления 
проекта местного бюджета на 2021 год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

 
 
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в 

муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение», утвержденным 
решением Совета народных депутатов Нагорного сельского поселения» от 
25.09.2014 № 1/9, администрация Нагорного сельского поселения 

пос т ановля е т :  

 

1.Внести изменение в постановление администрации от 28.09.2020 № 
374 «Об основных направлениях налоговой, бюджетной политики 
муниципального образования «Нагорное сельское поселение» и других 
исходных данных для составления проекта местного бюджета на 2021 год и 
на плановый период 2022 и 2023 годов, изложив приложение 3 «Основные 
показатели проекта бюджета Нагорного сельского поселения на 2021 год и на 
плановый период 2022 и 2023 годов» в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 



 2

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в 
газете «Вестник Нагорного поселения» и подлежит размещению на 
официальном сайте органов местного самоуправления Нагорного сельского 
поселения. 

 

 

Глава администрации                                                                    О.И.Копылова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

Приложение  
к постановлению администрации 
Нагорного сельского поселения 

от 06.11.2020 № 11 
 

 
 

Основные показатели проекта бюджета Нагорного 
сельского поселения 

на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов 
 
 

 
Показатели 

Предельные объемы, тыс.руб. 
2021 г. 2022 г. 2023 г. 

Доходы –всего: 48851,95 45708,00 46392,80 
в том числе:    

налоговые и неналоговые доходы 42539,50 43185,00 43861,00 
Безвозмездные поступления 6312,45 2523,00 2531,80 

Расходы всего: 48851,95 45708,00 46392,80 
в том числе:    

действующие обязательства 48851,95 44628,375 44199,75 
Условно утверждаемые расходы 0,00 1079,625 2193,05 

Дефицит 0,00 0,00 0,00 
 


